

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2016

г. Котовск

№1739

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города от 09.12.2013 № 3054 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы»

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города от 09.12.2013 № 3054 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы» (далее Программа) следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования программы» паспорта Программы цифры «19330,3» заменить цифрами «19370,3», цифры «3069,4» заменить цифрами «3109,4», цифры «2446,1» заменить цифрами «2486,1».

1.2. В абзаце 1 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» Программы цифры «19330,3» заменить цифрами «19370,3», цифры «3069,4» заменить цифрами «3109,4», цифры «2446,1» заменить цифрами «2486,1».

1.3. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта Подпрограммы «Совершенствование государственного и муниципального управления» Программы цифры «3049,4» заменить цифрами «3064,4», цифры «2426,1» заменить цифрами «2441,1», цифры «17705,9» заменить цифрами «17720,9», цифры «15474,8» заменить цифрами «15489,8».

1.4. В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы» к Программе в строке 2 «Обеспечение безопасности в информационном обществе» Программы «Информационное общество» цифры «0,0» заменить цифрами «25,0»; в строке «Итого по программе» цифры «1634,4» заменить цифрами «1649,4», строку «2016» цифры «20,0» заменить цифрами «45,0».

1.5.В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы» к Программе в строке 9 «Наградная политика» Подпрограммы «Совершенствование государственного и муниципального управления» цифры «70,0» заменить цифрами «85,0»; в строке «Итого по подпрограмме» цифры «17705,9» заменить цифрами «17720,9», цифры «15474,8» заменить цифрами «15489,8», строку «2016» цифры «3049,4» заменить цифрами «3064,4».

1.6.В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы» к Программе в строке «Всего по программе» цифры «19330,3» заменить цифрами «19370,3», цифры «17099,2» заменить цифрами «17139,2».

1.7.В Приложении №4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к Программе в строке «Муниципальная программа» цифры «3069,4» заменить цифрами «3109,4», цифры «2446,1» заменить цифрами «2486,1», цифры «19330,3» заменить цифрами «19370,3», цифры «17099,2» заменить цифрами «17139,2», в строке исполнитель «Отдел информационных технологий» строка «2016» цифры «20,0» заменить цифрами «45,0».

1.8.В Приложении №4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к Программе в строке «Подпрограмма» цифры «3049,4» заменить цифрами «3064,4», цифры «2426,1» заменить цифрами «2441,1», цифры «17705,9» заменить цифрами «17720,9», цифры «15474,8» заменить цифрами «15489,8», цифры «81,0» заменить цифрами «96,0».

2. Ответственному исполнителю (Аринушкин) в десятидневный срок с момента утверждения постановления разместить актуальную версию муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014 - 2020 годы» на официальном сайте органов местного самоуправления города Котовска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города А.В. Плаксина.

Глава города

А.М. Плахотников